
LYHYT 
Vuonna 2013 Helsingissä perustettu, 40-henkinen sekakuoro Kamarikuoro Värinä 
laulaa Noora Hirnin johdolla kuoromusiikkia renessanssista uutuusteoksiin. Uusia 
yleisöjä ja esitystapoja etsivä, moneen taipuva Värinä on tehnyt muun muassa brunssi- 
ja tanssikonsertin, laulanut hevilevyllä, esiintynyt niin taaperoille kuin vangeillekin ja 
esittänyt näyttämöllä barokkioratoriota ja neuvosto-operettia. Suosittujen, pimeässä 
kirkossa pidettävien Rauhaa-joulukonserttien lauluista koottu levy sai erinomaiset 
arvostelut. Värinä voitti 2019 Itävallassa Anton Bruckner -kilpailun 
kamarikuorokuorosarjan huippupistein ja on yltänyt kahdesti Tampereen Sävelen 
kuorokatselmuksissa kahteen kultaleimaan. 
 
PITKÄ 
Kamarikuoro Värinä syntyi elokuussa 2013, kun joukko kokeneita opiskelijakuorolaisia 
halusi luoda itselleen valmistumisen jälkeisen kuorokodin. Nykyisin 40-henkisen laulun 
ilon ja intohimon innoittaman sekakuoron perusti ja sitä johtaa edelleen Noora Hirn. 
 
Kamarikuoro Värinän ohjelmisto on paljolti klassista kuoromusiikkia. Värinä on 
konsertoinut niin vankilassa kuin Berliinissäkin, tehnyt useita orkesteri- ja 
kuoroyhteistyöprojekteja, toteuttanut sarjan dramatisoituja lastenkonsertteja, esiintynyt 
näyttämöteoksissa ja laulanut Stratovarius-yhtyeen Survive-levyllä. Jokajouluinen 
Rauhaa-konsertti pimeässä kirkossa on saanut suuren yleisösuosion, ja 
joulukonserttien pohjalta ilmestyi kriitikoiden kiittämä Rauhaa-levy vuonna 2019. Värinä 
kutsuu Rauhaa-konsertteihin hyväntekeväisyytenä aina vuosittain vaihtuvan 
ilmaisryhmän, kuten vähävaraiset, omaishoitajat tai turvapaikanhakijat. 
 
Kilpailumenestystä Kamarikuoro Värinä on saanut niin Suomessa kuin ulkomaillakin. 
Vuonna 2019 Värinä voitti Itävallan Linzissä Anton Bruckner -kilpailun 
kamarikuorosarjan huippupistein, ja vuosina 2025 ja 2017 kuoro saavutti Tampereen 
Sävelen kuorokatselmuksessa toiseksi parhaan arvion, kaksi kultaleimaa. Interkulturin 
korkeatasoisessa kilpailussa Kreikan Kalamatassa vuonna 2024 Värinä sijoittui 
kokonaispisteissä neljänneksi sekä sai parhaan solistin palkinnon. 
 
Kamarikuoro Värinä on Kuoromusiikin kausikonserttisarjan jäsenkuoro. Moneen taipuva 
kuoro haluaa monipuolisilla ja uudenlaisilla konserteillaan tavoittaa sekä tuttuja että 
uusia yleisöjä. 


